
 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 475  

Выборгского района Санкт-Петербурга 

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Торфяная, дом, 25, литр А 

Тел.(812) 417-25-84 Факс (812) 417-25-84, e-mail: 475@shko.la 

ОКПО 53251914, ОГРН 1027801582984, ИНН 7802148780, КПП 780201001 

 

 

ПРИКАЗ 

06.02.2024 г                                                                                         №04/12 

                                                       Санкт-Петербург 

«О ротации кадров  школьной службы примирения» 

В соответствии с методическими рекомендациями Министерства образования и науки 

Российской Федерации №07-4317 от 18.12.2015г 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.   Внести изменения в приказ №08/11 от 30.08.2023г  

           2.  Назначить куратором  школьной службы примирения методиста Багиеву 

Ирину Викторовну. 
           3.   Утвердить состав Школьной службы примирения из числа работников: 

             -  Васильченко Татьяна Валерьевна, педагог-психолог 

             -  Пастухова Анастасия Владимировна, учитель 

              - Конькова Татьяна Анатольевна, учитель 

            4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор ГБОУ СОШ №475                                          А.В.Овечкин

mailto:475@shko.la


 

 


		2024-03-07T14:22:49+0300
	Директор Овечкин А.В.




